49,00 98,00

5 2,0 und

CADEIRA  PARA  ESCRITÓRIO  ERGONÔMICA,
GIRATÓRIA,  ENCOSTO  ALTO,  SUPORTE
LOMBAR, SUPORTE PARA BRAÇOS, PÉS COM
RODÍZIOS,  ALTURA  E  INCLINAÇÃO
AJUSTÁVEIS, SUPORTA NO MÍNIMO 120KG. 

1.890,00 3.780,00

Valor total da contratação: R$ 8.826,50
3.780,00

oito mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
três mil setecentos e oitenta reais

7. DA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA E DA CATEGORIA ECONÔMICA 
DO CRÉDITO

A despesa desta licitação correrá pelo seguinte crédito:
Órgão
01 CONSORCIO PUBLICO FRONTEIRA NOROESTE
01 CONSORCIO PUBLICO FRONTEIRA NOROESTE